BEM ESTAR HOSPITALAR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
HOSPITALAR E MATERIAIS PARA SAUDE LTDA – ME, com sede na Rua Waldemar Meira, nº 727, 
Bairro Portais (Polvilho), na cidade Cajamar – SP, inscrita no CNPJ nº 08.299.803/0001-09, para o item 
01, perfazendo o valor total de R$ 795.900,00 (setecentos e noventa e cinco mil e novecentos reais). 
MANUPA COMERCIO EXPORTACAO IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS 
ADAPTADOS LTDA, com sede na Avenida Rio Claro, nº 934, Box 13, Quadra 01A1, Lote 00A, Centro, na 
cidade de Jataí-GO, inscrita no CNPJ nº 03.093.776/0013-25, para o item 02, perfazendo o valor total de 
R$ 510.000,00 (quinhentos e dez mil reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 12 de Maio de 2023. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro